別紙様式第１号（第５関係）

名義使用許可申請書
　　年　　月　　日

　国立大学法人名古屋工業大学長　　殿

　　　団体名

代表者（役職・氏名）
下記のとおり，国立大学法人名古屋工業大学の名義の使用許可を受けたいので，申請します。
記

	１  名義の区分
	□共催　・　□後援　・　□その他（　　　　　　　）

	２  事業の名称

	３  開催期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　  日

	４  開催場所

	５  事業の概要

	６  申請理由

	７  他の共催・後援等団体名

	８  参加予定者数
	　　　　名　（参加費徴収の有無　□有　・　□無　）

	９　事業の担当者
　　貴学の関係者
	責任者の職・氏名

貴学担当者の職・氏名

	10　備　　　　　　　　考

※　必要に応じて次の書類を添付願います。

① 定款，会則等　② 役員名簿等　③ 事業実施に関する書類（収支予算案を含む。）

別紙様式第２号（第６関係）
名義使用許可通知書
名工大総第　　　号

　　年　　月　　日
　（申請者）　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人名古屋工業大学長
○　○　○　○
　　年　　月　　日付けで申請のありました国立大学法人名古屋工業大学の名義の使用許可について，下記のとおり，国立大学法人名古屋工業大学における名義の使用許可に関する取扱要項第６第１項に基づき許可の決定をしましたので，第６第２項に基づき通知します。

記

	１ 名義の区分
	　□共催　　・　　□後援　　・　　□その他（　　　　　　　）

	２ 事業の名称

	３ 開催期間
	　　　年　　月　　日　　　～　　　　　　年　　月　　日

	４ 遵守事項
	一　使用する名義は，「国立大学法人名古屋工業大学」，「名古屋工業大学」又は「Nagoya Institute of Technology」とすること。

二　申請時の事業計画に変更があった場合は，直ちに届け出ること。

三　事業終了後は，速やかにその結果について報告書を提出すること。

	５ 取消要件
	一　許可条件に違反したとき。

二　申請書に記載された内容と相違するとき。

	６ 備　　　考

別紙様式第３号（第６関係）

名義使用不許可通知書

名工大総第　　 号

　　年　　月　　日
　（申請者）　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人名古屋工業大学長
○　○　○　○
　　年　　月　　日付けで申請のありました国立大学法人名古屋工業大学の名義の使用許可について，下記のとおり，国立大学法人名古屋工業大学における名義の使用許可に関する取扱要項第６第１項に基づき不許可の決定をしましたので，第６第２項に基づき通知します。

記

	１ 事業の名称

	２ 理　　  由

	３ 備　　  考

別紙様式第４号（第７関係）

名義使用報告書
　　年　　月　　日

　国立大学法人名古屋工業大学長　　殿

団体名

代表者（役職・氏名）
年　　月　　日付け名工大総第　　号により国立大学法人名古屋工業大学の名義の使用許可がありました事業について，下記のとおり，終了しましたので報告します。
記

	１  名義の区分
	□共催　・　□後援　・　□その他（　　　　　　　）

	２  事業の名称

	３  開催期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　  日

	４  開催場所

	５  参加人数
	　　　　　　　名

	６  備考

· その他参考資料（名義使用印刷物，収支決算報告書等）を添付願います。